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SHOQERIA : Arjana Gora Daté, 21 /03 /2014
NIPTI : K83724602K

DEKLARATE

Deklaroj se Njesia Arjana Gora me NIPT K83724602K me administratore
Zj.Arjana Gora dhe aksionere:

1. Z.(Nuk ka) pl:rqindj.a € pjesemarrjes _ - %
2. Shogeria (Nuk ka) me Nipt __ - pergindja e pjesmarrjes -
e strensas ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve

kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

ZiZnj. Ilija Steli  (ekonomist i punesuar prane shogerise ) /

ZiZnj. - _(kontabel i miratuar)/ me NIPT - !
Shogeria - (studio kontabiliteti) me NIPT -
Administratore
Arjana Gora
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ARJANA GORA

Pasqyra Financiare te Vitit 2013
Nr AKTIVET Shenimew Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
]  AKTIVET AFATSHKURTERA | 8,873,006.00 | 7,490,427.00 |
1]Ak Aktivet monetare _ 2,054,081.00 | 2,132,204.00
> Banka i | sh.1 | 582000| 39101.00
> Arka Sh.2 | 2,048252.00 | 2,093,103.00
2 Denvatet € Al-ctwet te mbajtura per tregetim - _ )
3|Aktivet te tjera financiare afatshkurtera L 725,388.00 | 393,169.00
| |> Kiiente per mallra, produkte e sherbime 570,390.00 |  279,153.00
> Debitore Kredltnretet]ere e R ]
> Tatim mbi fitimin - ) 154,998.00 |  114,016.00 |
| |> Tysh o )
| Te drejta e detyrime ndaj criakeve
> Parapagime per Furnizime i ORI DR
4| Inventari ) . 6,093,537.00 ____4 965, 054 DD
> Lendet e para i h o )
" |> Inventar I imet [ -
> Prodhimi ne proces e e - -
> Produkte te gateshme bl o -
> Mallra per rrishitie Sh.3 | 6,093,537.00 | 4,965054.00
> Parapagesa per fUI"F‘IIZImE _ -
| 5|Aktivet biliogjike i B e
{6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenz;me te shiyra
| |> Shpenzime te periudhave te ardheshme _ D
| _ _&IE‘I_'NET AFATGJATA 64,305.00 64,305.00
1|Financimet financiare afatgjata IR B R
| 2|Aktivet Afatgjata materiale Sh.4 64,305.00 64,305.00
> Toka -
| |> Ndertesa ] _ .
_ > Makineri e paisje - Sh.5 64,305.00 64,305.00
> Aktivet tiera afat gjata materiale ' -
~_|=Paisje Orendi )
3| Aktivet Biologjike afatgjata B N
4| Aktivet afatgjata jo matanale B i AR
5] Kapitali aksioner | pa paguar ]
~ 6|Aktivet e tiera afat gjata .
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) i  8,937,311.00 | 7,554,732.00
EKONOMIST ADMINISTRATORE
liija Stoli

Gora
A'Egpmqum ({111
rés

S TTIALILEY



ARJANA GORA

res

Pasqyra Financiare te Vitit 2013
Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenim Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Derivatet ~ 5,789,867.00 | 4,461,243.00
o Aktwet mnnetare - | 4, 4ﬂﬂ 624,00 2,991, 874 _ﬂﬂ
_|Huamanet S - ___4400624.00 | 2,991,874.00
> Overdraftet ﬁnanmare _______________ | 440062400 | 2,991,874.00 |
I ks Huarnar]et afatshkurtera e e - o
) 3 Huala e parapagmat ) 1,389,243.00 | 1 469, 369 Dt‘.l
|* Te pagushme ndaj fumltﬂreve I Shé  1,355,836.00 | 1,450,015, .00 |
S Te pagushme ndaj punanjesva - Sh'f _____ _ 1
= Detynme per Sigurimet shoqemr& Sh.8 ~ 9,766.00 1‘1 348 DD
> Detyrime Tatimore per TAP - Sh.9 1 "T__r:l_l;l 00 |
> Detyrime Tatimore per Tatlmln mbi fi t|m|n Sh.10 B |
> Detyrime tatimore per TV SH Sh.11 11,641.00 6,906.00
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim | B ~12,000.00 |
_|» Te drejta e detyrime ndaj ¢ nrtal-:eve B R
\> Dividente per tu paguar B e . S
> Debitore e kreditore te tiere . : RN T
_____ 4|Grantet dhe te ardhura te shtyra _ ) _ _
5 Pn\nzmnat Afatshkurt&ra - _] _____ ) oo
Il |PASIVET AFATGJATA OO RSP SR SNOS. WOC Vo
1|Huate afatgjata ] B i )
| »Hua, bono , dhe detyrime qeraje financiare | DT e
~ | > Bonote kovertushme - N RO
2|Huamarjet te tjera afatgjata - PREY
| |3-Grantet dhe te ardhura te shtyra i i
4 - Provigionet Afatgjata ]
TOTALII DETYTRIMEVE (1+ 1) | | 5789,867.00| 4461,243.00
1Ll I(AF'ITALI 3,147,444.00 | 3, 093 Q_B_Si_l‘.ﬂ :
J1-A 1 - Aksione te pakice ” i
2 Kapitali | aksmnereve te Shoqg meme{P F te Icq_r_'_u_s;n 630,000.00 630,000.00
|3- Kapitali aksioner o e
|4 -Primil Aksionit e - ]
16 - Njesite ose Aksione te thesarrt (Negative) | |
6 - rezervat Statuore - AN
|7 - Rezervat Ligjore T T
8 - rezerva te tjera -« o
| |9-Fitime te pashpemdara ) 2463,489.00 | 1 ,200,076.00 |
|10 - Fitime ( Humbja } e vitit financiar 53,955.00 | 1,283,413. 00 |
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( | + It + 1ll) 8,937,311.00 7,554,732.00
EKONOMIST ADMINISTRATORE
liija Stoli Gora
-5’59’(0 1 &, FIRMAARIABA BORA

» 2804838827



ARJANA GORA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitie NETO 34,853,275 51,390,705
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces - -
4{Materiale te konsumuara (32,901,653) (48,186,810)
‘5|Kostot e punes (268,676) (715,618)
Pagat e personelit (181,855) (588,783)
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore (86,821) (126,835)
6|Amortizimet e zhvleresimet - -
7)Shpenzime te tjera (793,074) (529,265)
8|TOTALI | SHPENZIMEVE (33,963,403) (49,431,693)
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 1+2-8 889,872 1,959,012
10{Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara (11,140) (18,900)
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
12{Te ardhura e shpenzimet financiare (818,782) (636,320)
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata - -
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat (716,543) (483,490)
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset € e kembimit - -
12.4 Te ardhura e shpenzime te fjera financiare (102,239) (52,830)
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare {829,922) (555,220)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 59,950 1,403,792
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,995 140,379
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 53,955 1,263,413
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

EKONOMIST

llija Stoli W

ADMINISTRATORE
Al ?ﬂi..;u‘ ORI L

Tev o 3884839827




ARJANA GORA

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

2013

MNr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
raporiuse

Feriudha
FParaardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare { M M ) te arketuara nga klientet

41823941

61606274

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

=42031002

-57447813

M M te ardhura nga veprimtarite e fjera

Interes | paguar

-716543

483490

tatim fiimi | paguar

-2885

-140378

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

-949599

3534592

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata_materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimiarite investuse

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afaigjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Diwvidente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare

-61069

21926

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

2132204

2040278

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

2071135

2132204

EKONOMIST
liija Stoli,

ADMINISTRATORE

Arjana Gora

“ARJANA S0R4

» 0BPIRITRTY
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SHENIMET SPEGUESE

Sgarim :
Dhenia € shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. Plotesimi i te dhenave
te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe structures standarte te percaktuara ne SKK 2. dhe
konkretisht paragrafeve 49-55, Radha e dhenies te spjegimeve te jete:

a) Informacjon i pergjithshem dhe politikat kontabel

b) Shenimet ge spjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financjare

¢} Shenime te tjera spjeguese

A1 Informacjon i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt.29.04.2004 “ Per Kontabilitetin dhe Pasqyrar Financjare “

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperl.(SKK2:49)
3 Baza e pergatitjes se PF ; Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara .(S5K 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F..(SKK 1;37-69)
‘a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
iransaksionet ekonomike te veta,
b) VIJUSHMERIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPESIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
velem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financjare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te garta dhe te
kuptueshme per perdorues te jashtern qe kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
¢) MATERLALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financjare jane hartuar
vetem per zera materiale
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financjare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale
duke zbatuar parimet ¢ meposhteme :
- Parimin ¢ paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin ¢ paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabe)
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasim midis dy periudhave.

II_Politika tabel
Per caktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda “FIFO™ ( hyrje e pare,dalje e pare (SKK4:15)
Yleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vieresuar
me kosto.(SKKS5:11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarjes{dhe mteresat} eshte
metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5:16)
Per vieresimin e mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto
minus amortizimin & akumuluar.(SKK 5:21)
Per llogaritjen € amortizimit 1e AAM{SKK 5:38) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit
te ndertesave meloden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur,
ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
-Per ndertesat ne menyre lineare me 5% ne vit.
-Kompjutera e sisteme informacioni me 25% te vieres se mbetur
-Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleres se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AATM({SKKS5:59) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te
amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15% ne vit.
henimet ge sh jne zerate m te ¢ financi
_Aktrvelt monetare jane ne masen 1957119 nga e cila 5829 ndodhen ne banke { Tirana Bank ) dhe



diferenca 1951290 ne arke.
Llogarite & kerkesave te arketveshme perbejne nje burim te rendesishem te sigurt per vazhdimin normal
t¢ biznesit. Ato Jane ne masen 708334 dhe perbehen nga kliente per malira te pa likujduara 570390 sipas
faturave te meposhtme:

Fatura nr. 144 Dt.O710/2013 me viere 1298000
Fatura nr. 153 Dt 18/12/2013 me vlers 324390
Fatura nr. 154 Dt 18/M12/2013 me viere 117000

Shuma 570390

Pjesa tjeter e kerkesave te arketueshme perbehet nga kreditimi per Tatim Fitimin e akumuluar.

Ne lidhje me inventaret ato jane mallra per rishitje qe po I paraqitim ne pasqyrat qe I bashkangjiten
ketij materiali.

Per Aktivet Afatgjata jane zbatuar kerkesat e (SKK 5 : 90,92,93) te cilat jane shprehur ne pasqyrat ge
I bashkangjiten materialit.Per vitin raportues nuk ka levizje ne shtesa ose pakesime mbasi nuk ka blerje,
shitje te tyre dhe as llogaritje amortizimi.

Ne detyrimet e Pasivit vendin kryesor e ze Overdrafti | marre ne Pro Credit Bank per vazhdimin e
biznesit ne masen e mbetur 4400624 Detyrimet e tjera jane te zakonshme dhe likujdimi | tyre ka ndjekur dhe
vazhdon te ndjeke rrjedhen normale duke u likujduar ne vazhdim sipas kontratave ose sipas parimit te renies
dakort.Ato jane kryesisht per faturat e palikujduara ne muajin Nentor 2013 dhe paraqgiten si me poshte:

Fatura nr. 3748 Dt.06/11/2013 me viere 527040
Fatura nr. 7638 Dt27/11/2013 me viere 487472
Fatura nir, 7640 Dt.27/11/2013 me viera 341324

Shuma 1355836

Detyrimet tatimore perbehen nga Sigurimet Shogerore e Shendetesore ne masen 9766,detyrimet per
T¥5H-ne 11641 dhe ato per tatimin ne burim 12000 si tatim geraje.

Kapitali eshte I percakiuar sakte duke marre parasvsh dhe kerkesat e verejtiet e nxjerra nga
kontrrolli financiar per Pasqvrat Financiare te periudhes 2008 deri 2012 .Ai perbehet nga kapitali

[ pronarit 630000 lek si dhe nga fitimet e akumuluara e te pashperndara 2463489 dhe fitimi I vitit te ushtrimit
53955 lek.
C.Shpjegime dhe komente per nesit ¢ pasqyres "Te ardburat dhe shpenzimet™

Te ardhurat jane perfitime ekonomike bruto nga shitja e mallrave gjate vitit ushtrimor ne masen 34853275

Shpenzimet ne kete pasqyre jane paragitur sipas natyres se tyre per materiale,paga.tatime e taksa,qera
dyqgani et]. Amortizim per kete vit nuk eshte llogaritur.

Pasqyra e fluksit monetar eshte ndertuar sipas metodes direkte,ndersa pasqyra e ndryshimeve ne kapital
eshie ndertuar ne baze te te dhenave te ragjistruara sipas kerkesave te SKK Nr.2.

Pasqyrat financiare jane ndertuar ne Kater kopje te firmosura e vulosur nga Administratori dhe ekonomisti
si dhe nje CD.

Hartuesi Administratore
llija Stoli Arjana Gora

F
FiadheiDane S04
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SUBJEKTI Arana Gora
NIPT KB83724602K

Pasqgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Womr | Rod
EHPENZIMET Liogarise Sigfistikor Vid 2013 Witi 2012
1 Blarje, shpenzime (at-b+o+-ghe) &0 12100 32901653 4818681
Blerjefshpenzime materiaks dhe matariabe 12 fiera G601 +602 12901
Mdryshimel g gjgndjeve 12 Materialeve (+/-) 12102
Malira & blera B0 12103 34030.136] J463B5.458
Ndryshimel e giéndjeve & Mallave (+-)} 12104 -1126.483 1804.352
Shpenzime per sherpime G052 12105
2 Shpenzime per personelin (b} B4 12200 26B.ET6 715,618
3 _Pagat e personelit 541 12201 181.855 588,783
b- Shpenzimet per sig.shogérone dhe shéndetsore G4 12202 B6.821 126,835
i Amortizimet dha zhvierésimet 68 12300 1} 1]
4 Shérbirne nga t tretd (a+brrcrdre-egehHi+j+kdbm) &1 12400 1511856 1021.835
8} Sherbimel nga nan-konirakioret 1241
t) Trajtime te pergjithshme &1 12402
] Cera E13 12403 12 30
dj Mirembaijlje dhe riparime B15 12404 B5.25
(] Shpenzime pér Siguraciona G165 12405
fy Karkim sludime 617 12406
- Shartime 1& tiera il 12407 43,124
hi} Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 523 12408
i Shpenzime per publicitel. redama 24 12408
i Transferime, vdnetime, dieta 825 12410
kb Shpengime poslare dhe telekomunikacioni 626 12411 99,161 531,349
) |Shpenzime transporti Lz 12412 £38.792 335.916
per Blee BT 124121 135.916
per shitie E272 124122
iy Shpenzime per sherblime bankare |628 12413 B1A.TEZ 536.32
5 Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 11.14 E2.65
& Taksa dha tarifa dogenore 532 12501
b Aknira B33 12602
4] Taksa dhe tarifa vendore B34 12503 11,14
d) Takea e regjistamit ghe tatime te tiers |G35+53E 12504 BLES
1y Totall | shpenzimeve [=[1+2+3+4+5) | 12600 34793.325) 49986913
Informati; WViti 20413 Witi 2012
1|Humri mesatar i ta punesuarva 14000 2 2
2| Investimet 15000
Shiimi | aseteve fikse 15001
rga te cilat: gsela te mja 150011
Pakesimi i asetave fikse 15002
noe te olisl shitia & aseteve ekzistuese 150021
Ekonamist Administratore
llija Stoli Arjana Gora
Fimn ABA BON4
d 1

v 00454035427



SUBJEKT! Arjana Gora

NIPTI

KB3T24602K

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga akiiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

34853275

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregfi cigaresh

Tregti

Tregii artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport malirash

o | | o] eh] b ol paf =

Tregti

Tregti te tiera

Totali | te ardhurave nga tregtia

J4B63275

Ndertim

Mdertim banese

10

Ndertim

Mdertim pune publike

11

Ndertim

Mdertime te fjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

13

Prodhim

Prodhim ushgimore

18

Prodhim

Prodhim pije alkolike, atj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

1]

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport| Transport mallrash

21

Transport| Transport malli nderkombetare

22

Transport| Transport udhetaresh

23

Transport| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali | te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi |Sherbime financiare

25

Sherbimi_|Siguracione

26

Sherbimi |Sherbime mjekesore

27

Sherbimi |Bar restorants

28

Sherbimi |Hotelen

28

Sherbimi |Lojra Fati

30

Sherbimi_[Veprimiar televizive

3

Sherbimi |Telekomunikacion

32

Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi |Profesione te lira

Sherbimi |Sherbime t& tiera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {I+IFHIFHIV+V)

34,853,275

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page

deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me

nga 30.001 dern ne 66,500 leke

Me page nga 88.501 deri ne B4.100 Ieke

Me page me te lare se 84.100 Ieke

Totali

Ekonomist

llija Stoli

Administratore
Arjana Gora

FiBuMA #Il sOR4

bas

wE40350127



SUBJEKTI_Arjana Gora__

NIPTI __K83724602K___

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

Gy . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 17172013 Shtesa | Pakesime 12‘% 1 EE 13
1 Toka 1]
2 Nderime 0
3 Makineripaisje 4]
4 Mjele ransporti 1 530,000 B30,000
5 kompjuterike 0
1 yre {
2 1]
3 v}
4 [i]
TOTALI i 630,000 4] 1] 630,000
Amortizimi A.A.Materiale 2013
iy ) Gjendje . Gjend
Nr Emertimi Sasia 1112013 Shtesa | Pakesime 42 #; E:‘; 3
i Toka 0 o 0
2 Mdertime [¥]
3 Makiner palspe,vegla 0 1]
4 Mijete transportl 1 565 695 565,695
5 kompjuterike 0
1 Zyia
2 8]
3 0
4 0
TOTALL 1 565 695 0 [ 565,695
Viera Kontabel Neto e A. ateriale 2013
. . . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia » ‘,: :2:]113 Shiesa | Pakesime 1 2‘% 1 E'J] 13
1 Toka 1] 0 0
2 Meriime 0
3 Makineti patsje, vegla [¥] 4]
4 Mjele transporti 1 64,305 54,305
5 kompjuterike 0
1 Fyre 0
] 0
3 0
4 1]
TOTALI 64,305 0 0 64,305
Ekonomist Administratore
lija Stali . Arjang Gora
M Flamaesrjans sons
| e
W Misiersers
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INVENTARI PER Mallra e Materiale 31/12/2013

Kartela Artikulli Njesia Gjendje| Cmimi Mes Viefta
1 ARIEL 3KG COP 631 600.32 378,800
2 PA-JP COP 33 1,608.36 53,076
3 VAJ ISKON LITER 60 145.00 8,700
4 H & S 400ML COP 196 304.24 59,631
5 ALW U.LIGHT 16X10 COP 90 90.77 8,169
6 PANTEN 700ML COP 62 412.77 25,592
7 LETER HIGJENIKE 65GR COP 600 12.70 7,620
8 LETER HIGJENIKE 110GR COP 477 22.90 10,923
9 LETER GUZHINE 600GR COP 87 120.50 10,484
10 DU QUM PER KAFE 1L COP 60 93.21 5,593
11 BECK.S SHISHE 330ML COP 60 54.85 3,291
12 CO 50ML COP 213 65.84 14,024
13 UJE BORA 0.5L COP 300 19.20 5,760
14 KRIPE 500GR COP 1,136 9.30 10,565
15 ALW ULTRA COP 16 172.14 2,754
16 PO BS 90GR COP 336 34.85 11,710
17 ACE 1L COP 130 79.55 10,342
18 MARTINI 1L COP 5 580.83 2,904
19 JAGERMEISTER 1L COP 4 1,356.16 5,425
20 AJAX 0.75L COP 64 154.05 9,859
21 ACE 2.5L COP 29 194.99 5,655
22 CO 75ML COP 24 99.81 2,395
23 ARIEL 9KG COP 10 1,671.59 16,716
24 AJAX 1L COP 33 134.23 4,430
25 PANTEN 500ML COP 42 342.75 14,396
26 LENOR 1L COP 164 226.12 37,084

27 VEZE COP 75 10.00 750
28 DJATHE KG 6 320.00 1,920
29 W & G 750ML COP 47 295.74 13,900
30 SALCE KG 59 75.00 4,425
31 POPULLOR KG 15 300.00 4,500
32 MISH PULE KG 30 166.67 5,000
33 MISH DERRI KG 19 275.00 5,225
34 POLONEZ KG 10 433.33 4,333
35 KABANOS KG 7 450.00 3,150
36 IGT CABERNET COP 10 406.25 4,063
37 VJ-JACK DANIELS 1L COP 3 " 1,834.00 5,502
38 MAJONEZ 500ML KOLI 6 1,500.00 19,000
39 LENOR2 X 2L COP 15 712.83 10,692
40 BISKOTA KG 10 120.00 1,200
41 GOTA PLASTIKE COP 2,000 0.67 1,340
42 MAKARON 500 GR KOLI 9 1,152.04 10,368
43 ATAK NGJITES KG 1 400.00 400
44 STR8 100ML COP 60 674.96 40,498
45 BIOAKTIV 9KG COP 14 894.19 12,519
46 BIOAKTIV 6KG COP 15 608.04 9,121
47 BIOAKTIV 3KG COP 2,240 301.29 674,890
48 KREM KARAMELE KOLI 15 920.00 13,800
49 TOBOFLO COP 280 46.66 13,065
50 FAIRY 1L COoP 14 172.38 2,413
51 ORNEL COP 18 286.96 5,165
52 LIKVI 1L CcOoP 270 119.44 32,249
53 ARIEL 12KG COP 5 2,245.43 11,227
54 AIR WICK 250ML KOLI 1 1,980.00 1,980
55 KOMB SOFT 3KG COP 40 326.57 13,063
56 NU KREMA 1KG KOLI 3 1,308.45 3,925
57 KRUASAN REPLAY 50GR KOLI 1 495.01 446
58 MIELL KG 62,607 39.34 2,462,828
59 MAKARONA KG 100 93.00 9,300




&0 KRIFE KG 2 1608 34
a1 FANTEN 400ML cop G5 275.88 17,832
62 SHEQER KG 15,000 GB.42 1,026 217
53 KAFE TURKE KG T F00.00 4,788
64 FAST KOS 250GR KOLI 1 1.260.09 1,260
65 KARAMELE K.OLI 1 4 230,00 4,230
66 FAIRY 0.5L cop BE3 Ba.i4 76,928
67 LENCR 2L CORF J685 381.83 139,404
58 CALGOMN TABLET KOLI 3 336090 10,083
a8 BOMBLA GAZI KoL 10 3,024.37 30,244
i} IMPERIAL CLASIC CoP 10 107 59 1,076
71 BONUX BKG COP 23 650.67 15172
72 MAKAROMNA FIDHE S00GR KoL =] 906 27 4,531
73 BONUX 3KG COoF 641 354 .49 227,228
74 NU KREMA 400GR KOL 1 1,408.00 1,408
75 ORIZ KG 3,774 85.80 324 187
i ORIZ PAKD KG 1,150 54 50 62 575
77 M.LINDO 1L COFP 111 138.90 15,418
[i:] BONUX 12KG cop 11 1,142 78 12,571

Totali 6,093,537

Ekonomist Administratore
lijja Stoli Arjapa Gora

FBMA i send

4 1

e 06840350127




INVENTARI | LLOCARIVE BANKARE 31/12/2013

M Emertimi | Bankes Nr.Llogarise Shuma Monedhe ¢ _-._um._ Shuma ne leke
1 Pro Credit Bank ALADZ094 25530000551042520001 0 4400624
1 Tirana Bank ALB42064201 20001 100305621100 5829
3 0
Totali| -4,394,795
Ekonomist Perfagesuesi Personit Juridiksfizik
llija Stoli Arjana Gora
wlg \ {emer mbigmer fifae & vule)
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INVENTARI PER AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 31/112/2013

LB 1T T

Kartela |Emertimi Njesin | Gjendje | Cmimi Mes ¥lefin Amorz. Akumuluar| VI Mbetur | Amortizim 2013 VIL.Mbetur
21801 Mijele Transporli cop I GI0M00 HI0000 SH5695 C Gd 305 6d 305
21802 0 0 0 0 0}
21803 0 0 0 0 0}
21804 0 0 i 0 0}
21805 0 ] 1] 1] 0
21806 0 ] 1] o] 0
21807
21808
‘Totali 630,000 565,695 64,305 0 64,306
Ekonomist Administratore
llija Stoll Arjang Gora
Nﬂﬁu\ FIRMAe -
Lr T



